COPIA

REGIONE PIEMONTE PROVINCIA DI VERCELLI

COMUNE DI POSTUA

hhhRdhe ke ks

VERBALE DI DELIBERAZIONE della GIUNTA COMUNALE
N. 5 del 15/03/2016

OGGETTO: Aggiornamento dell'Inventario e del Patrimonio al 31/12/2015

L'anno duemilasedici il giorno Quindici del mese di Marzo alle ore 10,00 nella Sala
Comunale, regolarmente convocata, si ¢ riunita’la Giunta Comunate nelle persone dei sigg.:

PRESENT!I ASSENTI
NORIS FAUSTO SINDACO X

D'ALBERTO Alberio Lino | VICESINDACO |X

BONSI Marita ASSESSORE X

Totale , 2 1

Assume la Presidenza il Sig. NORIS Fausto nella sua qualitid di SINDACO con l'assistenza
del Segretario sottoscritto Dott. Garavaglia Tiziano.

Previe le formalita di legge ¢ constatato la legalita della seduta, la Giunta Comunale passa
alla trattazione dell'oggetto sopra indicato.

Del che si & redatto il presente verbale




LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATO l'art. 230 det D.lgs 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni, il quale
dispone che gli ‘Enti Locali provvedano annualmente all'aggiornamento del inventari, al fine della
redazione del Conto del Patrimonio;

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilita;

VISTI gli elaborati predisposti dall'ufficio ragioneria ed attinenti alla situazione dei beni e del
patrimonio del Comune di Postua aggiornati al 31.12. 2015;

RITENUTO di dover procedere ad approvare l'aggiornamento dell'inventario e del patrimonio con
la relativa valutazione dei beni mobili ed immobili alla data del 31.12. 2015 come da allegato parte
1ntegrante ¢ sostanziale della presente dehberrazmne T T A N

i VISTO 11 parere ai sensi dell'art. 49 del D. lgs n. 267/2000

CON vot1 favor—evoh ur

1) Di approvare i‘agglomamento al 31,12.2015 dell'inventario e patnmomo comunale dei beni
mobili ed immabili del Comune di Postua come da documento allégato alla presente quale parte
mtegrante ¢ sostanz1ale :

2) Di rendere, con separata ed uhanitne votazione, il presente atto imm nte eseguibile:

Visto. Si esprime parere favorevole per quanto alla rééqlaﬂté tecnica ai sens:'-i art, 49 D.lvo 267/2006 T

J1 Segretario Comunale ..
F to Garavaglia Dott le1ano

Visto. Si esprime parere favorevole per quanto alla regolaritd contabile al sensi art. 49 D.lvo
267/2000

It Responsabile del Servizio
Finanziario
F. to Passuto Lucietia



IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to NORIS Fausto F.to GARAVAGLIA Dott. Tiziano

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
N. j) O del registro pubblicazioni
I sottoscritto Segretario Comunalé€.attesta,che la presente deliberazione viene affissa all’albo pretorio comunale per
15 giorni consecutivi dal ]7” Q/?/C , come prescritto dall’art, 124, 1 ° comma, del T.U.
L.vo267 del 18

Enti Locali apprgvato con D .08.200
Postua, li //Q (Q

Il Segrgigtio Comunale

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio
ATTESTA
Che la presente deliberazipne & stata comunicata in elenco il primo giomo di pubblicazione ai signori Capi Gruppo
consiliari cosl [com éresc tto dall’art. 125, 1° comma del T.U. Enti Locali approvato con D.L.vo 267/2000;

Postua, li

11 Segretarig Comunale
Garavagld Dott. Tiziano

Prov. di
% Vercelli g

Q P
11 sottoscritto, visti gli atti d’Ufficio,

ATTESTA
Che la presente deliberazione:

- & divenuta esecutiva il giorno trascorsi 10 giomi dalla pubblicazione (art. 134, 3° comma del
T.U. Enti Locali approvato con D. L.vo 267 del 18.08.2000);

- & stata affissa all’Albo Pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124, 1° comma, del T.U. Enti Locali D.
L.vo 267 del 18.08.2000 per quindici giorni consecutivi dal al

Postua,

11 Segretario Comunale
Garavaglia Dott. Tiziano
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BENI DEMANIALI:CIMITERO

ANNO 2015 IMPORTO DA AMMORTIZZARE
2,00% 5825,5 ' 3400

Anno 2039 116,51
Anno 2015 116,51 Anno 2040 116,51
Anno 2016 116,51 Anno 2041 116,51
Anno 2017 116,51 Anno 2042 116,51
Anno 2018 116,51 Anno 2043 116,51
Anno 2019 116,51 Anno 2044 116,51
Anno 2020 116,51 Anno 2045 116,51
Anno 2021 116,51 Anno 2046 116,51
Anno 2022 116,51 Anno 2047 116,51
Anno 2023 116,51 Anno 2048 116,51
Anno 2024 116,51 Anno 2049 116,51
Anno 2025 116,51 Anno 2050 116,51
Anno 2026 116,51 Anno 2051 116,51
" Anno 2027 116,51 Anno 2052 116,51
Anno 2028 116,51 Anno 2053 116,51
Anno 2029 116,51 Anno 2054 116,51
Anno 2030 116,51 Anno 2055 116,51
Anno 2031 116,51 Anno 2056 116,51
Anno 2032 116,51 Anno 2057 116,51
Anno 2033 116,51 Anno 2058 116,51
Anno 2034 116,51 Anno 2059 116,51
Anno 2035 116,51 Anno 2060 116,51
Anno 2036 116,51 Anno 2061 116,51
Anno 2037 116,51 Anno 2062 116,51
Anno 2038 116,51 Anno 2063 116,51

Ao 2066 Me,5A



COSTI PLURIENNALI

ANNO 2015 IMPORTO DA AMMORTIZZARE
20,00% 9008,48 3137 certlf. Scuola materna
2537,6 2537,6 progetto riqualif.
polivalente
Anno 2015 230922
Anno 2016 2309,22
Anno 2017  2309,22
Anno 2018 2300,22

Anno 2019 23092



SPESE STRAORDINARIE SU BEN! DI TERZ|

ANNO 2015
2,00%

Anno 2015
Anno 2016
Anno 2017
Anno 2018
Anno 2019
Anno 2020
Anno 2021
Anno 2022
Anno 2023
Anno mﬁ4
Anno 2025
Anno 2026
Anno 2027
Anno 2028
Anno 2029
Anno 2030
Anno 2031
Anno 2032
Anno 2033
Anno 2034
Anno 2035
Anno 2036
Anno 2037
Anno 2038

210,32
210,32
210,32
210,32
210,32
210,32
210,32
210,32
210,32
210,32
210,32
210,32
210,32
210,32
210,32
210,32
210,32
210,32
210,32
210,32
210,32
210,32
210,32
210,32

IMPORTO DA AMMORTIZZARE

Anno
Anno
Anno
Anno
Anno
Anno
Anno
Anno
Annoc
Anno
Anno
Anno
Anno
Anno
Anno
Anno
Anno
Anno
Anno
Annc
Anno
Anno
Anno
Anno
Anno
Anno

3357 Rio Piatta

2039
2040
2041
2042
2043
2044
2045
2046
2047
2048
2049
2050
2051
2052
2053
2054
2055
2056
2057
2058
2059
2060
2061
2062
2063
2064

210,32
210,32
210,32
210,32
210,32
210,32
210,32
210,32
210,32
210,32
210,32
210,32
210,32
210,32
210,32
210,32
210,32
210,32
210,32
210,32
210,32
210,32
210,32
210,32
210,32
210,11



BENI DEMANIALI: STRADE

ANNO 2015
2,00%

Anno 2015
Anno 2016
Anno 2017
Anno 2018
Anno 2019
Anno 2020
Anno 2021
Anno 2022
Anno 2023
Anno 2024
Anno 2025
Anno 2026
Anno 2027
Anno 2028
Anno 2029
Anno 2030
Anno 2031
Anno 2032
Anno 2033
Anno 2034
Anno 2035
Anno 2036
Anno 2037
Anno 2038

2682,96
2682,96
2682,96
2682,96
268296
268296
2682,96
2682,96
2682,96
2682,96
2682,96
2682,96
2682,96
2682,96
2682,96
2682,96
2682,96
2682,96
2682,96
2682,96
2682,96
2682,96
2682,06
2682,96

IMPORTO DA AMMORTIZZARE

Anno
Anno
Anno
Anno
Anno
Anno
Anno
Anno
Anno
Anno
Anno
Anno
Anno
Anno
Anno
Anno
Anno
Anno
Anno
Anno
Anno
Anno
Anno
Anno
Anno
Anno

2039
2040
2041
2042
2043
2044
2045
2046
2047
2048
2049
2050
2051
2052
2053
2054
2055
2056
2057
2058
2059
20690

2061

2062
2063
2064

3476 Muro Roncole
3477 Muro Naulina

3478 Manut, Straord.

2682,96
2682,96
2682,96
2682,96
2682,96
2682,96
2682,96
2682,06
2682,96
2682,96
2682,96
2682,96
2682,06
2682,96
2682,96
2682,96
2682,96
2682,96
2682,06
682,06
2682,06
2682,06
2682,96
2682,06
2682,96
2682,95



FABBRICATI

ANNO 2015
3,00%

Anno 2015
Anno 2016
Anno 2017
Anno 2018
Anno 2019
Anno 2020
Anno 2021
Anno 2022
Anno 2023
Anno 2024
Anno 2025
Anno 2026
Anno 2027
Anno 2028 -
Anno 2029
Anno 2030
Anno 2031
Anno 2032
Anno 2033
Anno 2034
Anno 2035
Anno 2036
Anno 2037
Anno 2038

629,59
629,59
629,59
629,59
629,59
629,59
629,59
629,59
629,59
629,59
629,59
629,59
629,59
629,59
629,59
629,59
629,59
629,59
629,59
629,59
629,59
629,59
629,59
629,59

IMPORTO DA AMMORTIZZARE

Anno

Anno

Anno
Anno
Anno
Anno
Anno
Anno
Anno
Anno

2039
2040
2041
2042
2043
2044
2045
2046
2047
2048

3003 Manut. Straord.
3253 Casetta rifiuti

629,59
629,59
629,59
629,59
629,59
629,59
629,59
629,59
629,59
209,97



MACCHINARI, ATTREZZATURE, IMPIANTI

ANNO 2015 IMPORTO DA AMMORTIZZARE
15,00% 8203,28 3487 Telecamere
Anno 2015  1230,49
Anno 2016 1230,49
Anno 2017  1230,40
Anno 2018  1230,49
Anno 2019  1230,49
Anno 2020 1230,49

Anno 2021 820,34



MACCHINARI, ATTREZZATURE, IMPIANTI

ANNO 2015 IMPORTO DA AMMORTIZZARE
15,00% 4636 3333
Anno 2015 695,4
Anno 2018 6954
Anno 2017 695.4
Anno 2018 695,4
Anno 2019 695,4
Anno 2020 695,4

Anno 2021 463,6




